1

ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ№ __________

г. Анапа                                  ____________ г.

__________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице
__________________________________, действующего на основании
__________________________________, с одной стороны, и Акционерное Общество
“ТимАссист” ИНН 2301113080 действующее на основании Устава, в лице Генерального
Директора Тищенко Ивана Владимировича, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с
другой стороны, совместно именуемые стороны заключили настоящий договор о
нижеследующем.

1. Предмет и общие условия договора
1.1. В соответствии с настоящим договором Исполнитель обязуется по заданию Заказчика
оказать ему или указанному им лицу услуги удаленного помощника - бизнес ассистента, а
Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
1.2. Оказание услуг производится только на удаленной основе, без присутствия
Исполнителя в офисе или городе Заказчика
1.3. Исполнитель обязуется оказать предусмотренные настоящим договором услуги лично
либо с привлечением других исполнителей.
1.4. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует 1 год г. с
возможностью его дальнейшего пролонгирования.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказывать услуги в полном объеме в соответствии с условиями настоящего договора.
2.1.2. Информировать Заказчика о ходе оказания услуг по настоящему договору.
2.1.3. По завершении оказания услуг предоставлять Заказчику отчет в письменной форме о
результатах оказания услуг на указанную почту Заказчика: _______________________
2.1.4. Сохранять конфиденциальность о деятельности Заказчика и информации, полученной
в ходе оказания услуг по настоящему договору.
2.1.5. Исполнитель и Заказчик подписывают NDA (соглашение о неразглашении) приложение
к договору N1, которое предусматривает ответственность и штрафные санкции в случае
нарушения конфиденциальности информации данных или деятельности Заказчика
2.1.6. Информировать Заказчика о предполагаемых изменениях и последствиях, которые
могут возникнуть у Заказчика в ходе или в результате оказания услуг, если таковые
изменения и последствия предвидятся Исполнителем.
2.1.7. В процессе оказания услуг по настоящему договору руководствоваться интересами
Заказчика.

2.2. Исполнитель имеет право:
2.2.1. Запрашивать у Заказчика информация по вопросам оказания услуг.
2.2.2. На получение вознаграждения по факту оказания услуг надлежащего качества.

2.3. Заказчик обязуется:
2.3.1. Предоставить Исполнителю всю необходимую для оказания услуг информацию и
документы.
2.3.2. Принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего
договора.

Заказчик:_________________ Исполнитель:________________

2

2.4. Заказчик имеет право:
2.4.1. Требовать от Исполнителя добросовестного исполнения своих обязанностей.
2.4.2. При наличии существенных недостатков на одном из этапов работы, приводящих к
невозможности выполнения всей работы в соответствии с требованиями технической или
иной документации, представленной Заказчиком, расторгнуть договор без оплаты
выполненной "Исполнителем" работы.

3.Сдача-приемка услуг
3.1. Отчет о результатах оказания услуг является основанием для подписания сторонами
Акта сдачи-приемки услуг, который составляется Исполнителем и подписывается сторонами
в течение 5 (Пяти) рабочих дней после окончания оказания Исполнителем услуг.
3.2. Претензии Заказчика по качеству и своевременности оказанных услуг направляются
Исполнителю в письменном виде в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента
предоставления Исполнителем акта сдачи-приемки услуг и отчета о результатах оказания
услуг, обусловленных договором. В противном случае услуги считаются принятыми без
претензий.

4. Стоимость и порядок расчетов
4.1. Стоимость оказываемых Исполнителем услуг определяется тарифными планами на
сайтах teamassist.ru и oneassist.ru, тариф прилагается дополнительным приложением к
данному договору.
4.2. Оплата услуг производится полной предоплатой переводом на расчетный счет
исполнителя

5.Ответственность сторон
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему
договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством
РФ.
5.2. Исполнитель несет полную ответственность за качество оказываемых им услуг.
5.3. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение
обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием
обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Договора в
результате обстоятельств чрезвычайного характера, таких как наводнение, пожар,
землетрясение и другие природные явления, а также война, военные действия, блокада,
запретительные действия властей и акты государственных органов, забастовки,
разрушение коммуникаций и энергоснабжения, взрывы, возникшие во время действия
настоящего Договора, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить.
5.4. При наступлении обстоятельств, указанных в п. 5.3 настоящего Договора, Сторона
должна без промедления известить о них в письменном виде другую Сторону. Извещение
должно содержать данные о характере обстоятельств, а также официальные документы,
удостоверяющие наличие этих обстоятельств и, по возможности, дающие оценку их
влияния на возможность исполнения Стороной своих обязательств по настоящему
Договору.
5.5. Если Сторона не направит или несвоевременно направит извещение, предусмотренное

Заказчик:_________________ Исполнитель:________________

3

в п. 5.5 настоящего Договора, то она обязана возместить другой Стороне понесенные ею
убытки.
5.6. В случаях наступления обстоятельств, предусмотренных в п. 5.3 настоящего Договора,
срок выполнения Стороной обязательств по настоящему Договору отодвигается
соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.

6. Прочие условия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и
действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств.
6.2. Настоящий договор заключен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,
по одному для каждой из сторон.
6.3. Все вопросы, не урегулированные настоящим договором, решаются в соответствии с
действующим законодательством РФ.
6.4. Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются в
судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.5. Все изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с момента
подписания его обеими сторонами.

7. Адреса и реквизиты сторон:

Заказчик: Исполнитель:

_________________________ ( )

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТИМАССИСТ"
ОГРН 1242300025934
ИНН 2301113080
КПП 230101001
Генеральный директор: Тищенко Иван Владимирович
Дата постановки на учет 15.05.2024
353440, Краснодарский край, г.о. город-курорт Анапа, г
Анапа, ул. Некрасова, д. 119
ceo@teamassist.ru
Получатель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ТИМАССИСТ"
Расчетный счет: 40702810720000109413
Название банка: ООО "Банк Точка"
БИК: 044525104
Корр. счёт: 30101810745374525104

____________________________ (Тищенко И.В)

Заказчик:_________________ Исполнитель:________________

4

Дополнительное соглашение№__
к договору№ _________ от ___________ г.

г. Анапа __________ г.

__________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице
__________________________________, действующего на основании свидетельства о
регистрации, с одной стороны, и Акционерное Общество “ТимАссист” ИНН 2301113080
действующее на основании Устава, в лице Генерального Директора Тищенко Ивана
Владимировича, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с другой стороны, совместно
именуемые стороны заключили дополнительное соглашение о нижеследующем.

Предмет дополнительного соглашения

● Заказчик выбирает тариф ___________________________ рублей
● Общее время для выбранного тарифа составляет _______ на выполнение задач

Заказчика
● Срок действия тарифа составляет календарный месяц с момента оплаты Заказчиком
● Остальные условия договора не затронутые настоящим дополнительным

соглашением остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои
обязательства

● Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух одинаковых экземплярах
и имеют равную юридическую силу для каждой из сторон

Заказчик:_________________ Исполнитель:________________